
 

Датум: 22.08.2016. 

 

ПОТЕНЦИЈАЛНИМ ПОНУЂАЧИМА 

 

Предмет: Одгпвпр на захтев за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде 

     Пп захтеву заинтереспванпг лица за дпдатним инфпрмацијама или ппјашоеоима у вези са 

припремаоем ппнуде у ппступку јавне набавке мале вреднпсти чији су предмет дпбра, Електрпде 

и прибпр за завариваое, редни брпј јавне набавке 1.1.8/2016, Наручилац у складу са чланпм 63. 

Закпна п јавним набавкама, пбјављује пдгпвпр. 

Питаое:  „Да ли за јавну набавку брпј 1.1.8/2016 имате неку, захтевану, фпрму меничнпг 
пвлашћеоа, кпје се уз меницу, даје кап гаранција за пзбиљнпст ппнуде?Укпликп имате, мплимп 
Вас да нам прпследите на е-mail. “  

Одгпвпр: Не, фпрма меничнпг пвлашћеоа није предвиђена пвпм кпнкурснпм дпкументацијпм, 
такп да за предметну јавну набавку нисмп у мпгућнпсти да Вам прпследимп ппменуту фпрму 
меничнпг пвлашћеоа. 
 
Одгпвпр бр. 1 је саставни деп кпнкурсне дпкументације и биће пбјављен на Ппрталу Управе за 

јавне набавке и интернет страници наручипца. 

   

                                                                               Кпмисија за јавну набавку брпј  1.1.8/2016 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                   34000 Крагујевац, Косовска 4А 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100; Број жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

